THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tại trường Tiểu học An Sinh

Năm học 2023 - 2024

 Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

        Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật tiếp công dân;

        Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của

Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

 Căn cứ Kế hoạch số 375/KH-THAS ngày 03/10/2023 của trường Tiểu học

An Sinh về Kế hoạch tiếp công dân năm học 2023-2024,

        Trường Tiểu học An Sinh thông báo lịch tiếp công dân của nhà trường, cụ thể

như sau:

          1. Trực tiếp công dân hằng tuần

 Nhân viên hành chính nhà trường trực tiếp công dân hằng tuần từ thứ Hai

đến thứ Sáu.

 - Đồng chí Nguyễn Thị Thỏa - Tổ trưởng tổ văn phòng.

 - Đồng chí Nguyễn Thị Mỵ - Nhân viên tổ văn phòng.

2. Tiếp công dân định kì của lãnh đạo nhà trường:

         -  Hiệu trưởng tiếp công dân vào thứ Ba hàng tuần.

          Khi hiệu trưởng không có mặt tại trường, ủy quyền cho Hiệu phó thực hiện

việc tiếp dân theo lịch trên.

          3. Tiếp công dân đột xuất

        Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18 của Luật tiếp công dân.

          4. Lãnh đạo tiếp công dân

          4.1. Đồng chí Đoàn Thị Nhung – Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng nhà trường

        - Địa chỉ mail: th.as.dtnhung@dongtrieu.edu.vn

        - Số điện thoại: 0772 398 658

          4.2. Đồng chí Chu Văn Sơn - Phó Hiệu trưởng (khi được ủy quyền )

        - Địa chỉ mail: : th.as.cvson@dongtrieu.edu.vn

PHÒNG GD&ÐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

Số: 405/TB-THAS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày 05  tháng 10 năm 2023

        - Số điện thoại: 0985 887 627

          4.3. Đồng chí Phạm Thị Phượng – Phó Hiệu trưởng (khi được ủy quyền)

        - Địa chỉ mail: : th.as.ptphuong@dongtrieu.edu.vn

        - Số điện thoại: 0978 901 023

 5. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 16 giờ 30 phút.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT, UBND xã An Sinh (báo cáo);

- CBGVNV toàn trường;

- Trang TTĐT của trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Nhung

		2024-01-29T00:01:31+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!